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Tegevusaruanne

2021 aasta prioriteetsed teemavaldkonnad:

1. Avalikkuse ning sihtrihmade paremaks teavitamiseks uute infovdimaluste loomine,
suhtluse tagamine inimeselt inimesele

2. Osalemine seadusandliku keskkonna arendamisel ja teavitamisel

SPIK on Saaremaa puuetega inimeste ja krooniliste haigustega inimeste tlhenduste
katusorganisatsioon, kuhu kuulub 13 erinevat tihendust, kokku ligi 600 liikmega.

Labiviidud tegevused SPIK-is 2021 aasta | poolaastal

. Avatuse tagamine kogu 2021 aasta jooksul:

EPI Fondi toetuse ja Saaremaa valla toetuse kaudu on 2021 a vdimalik tagada SPIK-i
avatus E-R 10.00 — 15.00 ja Saaremaa vallale sotsiaalteenuste (isikliku abistaja teenus,
kuulmisndustaja teenus, invatransporditeenus, viipekeeletdlgi teenus) ja riiklike teenuste
(igapaevaelu toetamise teenus, tb6tamise toetamise teenus, toetatud elamise teenus,
PKT -pikaajalise kaitstud t00 teenuse ja sotsiaalse ning tddalase rehabilitatsiooniteenuse)
osutamine koostdos Sotsiaalkindlustusameti ja Eesti To6tukassaga tagamaks sihtgrupi
huvikaitse esindatuse maakonnas.

| poolaastal 2021 toimus Saaremaa PIK-is 2 tldkoosolekut ja 3 juhatuse koosolekut

. Kontakturitused sihtgrupile (organisatsioonid) : Saaremaa Vaegkuuljate Uhing -2 Uritust,
Saaremaa Reumaduhing — 4, Saaremaa Invaihing — 2, Saaremaa Pimedate Uhing — 2,
Saaremaa Vahiuhing — 2, Eakate Dementsete Omastehooldajate Tugigrupp — 1

. Toimusid spetsialistidele (SPIK koolitused): SKA koolitus "Toimetulek agressiivse
-k&itumisega"sugisel 2021 SPIK-i poolt organiseeritud koolitus
tegevusjuhendajatele, kes t6otavad sdltlastega. Projektipdhine imarlaud
koostdopartneritele, kes téotavad psiuuhikahairetega isikutega

Il poolaastal 2021 on toimunud Saaremaa PIK-is 1 tldkoosolek ja 3 juhatuse koosolekut

- Kontakturitused sihtgruppdele SPIK-is 19. Saaremaa Vaegkuuljate Uhing -2 Uritust,
Saaremaa Reumalthing — 4, Saaremaa Pimedate Uhing — 1, Saaremaa Vahiuhing — 2,
Eakate Dementsete Omastehooldajate Tugigrupp — 3, kultuuritihing Méte — 5,
Saaremaa Allergialiit 1 ja Saaremaa Kurtide Uhing 1 Uritus.

. Kultuurithing Mote organiseeris Odmatka Koigi rabasse ja keskkonnaalase Gppereisi
Laane Saaremaale.

. Valjaspool Saaremaad kulastati Aidu karjaari ja kaevandusmuuseumi ning
kultuuriobjekte (Kuremae klooster, Sagadi mois, Jagala juga jt). Koolitusreis toimus
Hiiumaale, kus kohtuti erihoolekande teenuse osutajatega.

- Augustis toimus kultuurireis Sibulateele.
- Kultuuritihing Mote korraldas soovijatele teatrireise saarel ja valjaspool (3).

- Muusikaring toimus jaanuar-veebruar ja mai-juuni ning alates oktoobrist 4-5 korda kuus
(osaleti EPIK-u poolt korraldatud festivalil Tamsalus), vdimlemisringid (3 rihma kokku
ca 30 inimesega) alates oktoobrist, kdelise tegevuse ring 2-3 korda kuus kogu aasta
valtel v.a juuni-august, punumine toimub 5 paeval nadalas, t60tegevused
erivajadustega klientidele 5 paeva nadalas

. Oktoobris ja detsembris toimus 3 supervisiooni seanssi (rahastaja SKA).
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. Paigaldati ATS suUsteem ja evakuatsioonivalgustus ning viidi |&bi paasteameti koolitused

klientidele hairesignaali kaivitumise korral.

. Saaremaa PIK maja laepealse soojustamine sai teoks MTU Voimalus toetuse abil

- Meediakajastus (Saarte Haal, Meie Maa, Kadi Raadio, EPIK-u podcast) 37 korda

Labiviidud ja kdimasolevad projektid:

1.

SPIK hoones on I6ppenud KOP rahastusel toimunud projekt "T66keskkond turvaliseks”,
mille raames on renoveeritud tegevustubade ahjud, remonditud inva WC ja 6ppekdok,
parandatud katuseaken ja kinnitatud lahtised katuseplekid ning remonditud valisuksest
sissepaas.

Eesti Kultuurkapital Projekt "Osalemine vabariiklikul puuetega inimeste
kultuurifestivalil" Osales ans. Viu ja sGbrad

Saare maakonna puuetega inimeste toodete laat "Oma asi"

KIK/SPIK/Kultuuritthing "Mote" "Vaartustame oma keskkonda"- déppereisid
Saaremaal ja mandri Eestis

MTU Véimalus/SPIK SPIK-i hoone laepealse soojustamine
KOP/SPIK " ATS slisteem ja evakuatsiooni valgustus SPIK hoonesse"

Paasteamet/SPIK "Teadlikkum ja ohutum tulevik" Uldine eesmérk:
Tosta ohuteadlikkust ja kujundada kogukonnaliikmetes 6nnetusi
ennetavaid hoiakuid ja k&itumist.

Saaremaa vald/SPIK Tervist-ja heaolu toetavate te]gevuste taotlusvoor
"Uued vdimalused" —discolfi 6pe Karujarve ja Tuulte Roosi rajal

EPIF/SPIK "Psulhikaharetega inimeste ja nende pereliikmete
vOimestamine labi tugigruppide Saaremaa ja Muhu vallas”

. COVID-19 tingitud eriolukorra tottu tuhistati varem kokkulepitud kohtumised ja osaliselt

kontakttegevused. Abivajajaid ndustati telefonitsi, FB-s jt veebipdhistes keskkondades
ning e-posti teel. Koosolekud toimusid Zoomi ja Skype kaudu.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 59 492 64 447 2
Noéuded ja ettemaksed 24 596 13 277 3
Kokku kéaibevarad 84 088 77724
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 24 006 28 167 5
Kokku pdhivarad 24 006 28 167
Kokku varad 108 094 105 891
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 11818 9773 4,6,7
Eraldised 521 0
Kokku luhiajalised kohustised 12 339 9773
Kokku kohustised 12 339 9773
Netovara
Reservid 13 440 16 940
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 79178 62 752
Aruandeaasta tulem 3137 16 426
Kokku netovara 95 755 96 118
Kokku kohustised ja netovara 108 094 105 891
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2021 2020 Lisanr
Tulud
Annetused ja toetused 228 758 200 455 8
Tulu ettevétlusest 1707 15138
Muud tulud 4823 1337
Kokku tulud 235 288 216 930
Kulud
Jagatud annetused ja toetused -422 0
Mitmesugused tegevuskulud -61 168 -32 860 9
T66joukulud -169 846 -166 987 10
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -661 -660 5
Muud kulud -61 0
Kokku kulud -232 158 -200 507
Péhitegevuse tulem 3130 16 423
Intressitulud 7 6
Intressikulud 0 -3
Aruandeaasta tulem 3137 16 426
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2021 2020 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Laekunud annetused ja toetused 413 208 813
Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest 2713 14 132
Valjamaksed annetusteks ja toetusteks -6 320 -6 320
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -59 346 -31723
Valjamaksed tootajatele -115 862 -165 465
Laekunud intressid 7 6
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest 221102 0
Muud rahavood pdhitegevusest -54 262 0
Kokku rahavood pdhitegevusest -4 955 19 443
Kokku rahavood -4 955 19 443
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 64 447 45 004 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus -4 955 19 443
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 59 492 64 447 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2019
Aruandeaasta tulem
Muutused reservides
31.12.2020
Aruandeaasta tulem
Muutused reservides

31.12.2021

Reservid

20 440

-3 500
16 940

-3 500
13 440

Akumuleeritud tulem

62 752
16 426

79178
3137

82 315

2021. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

83192
16 426
-3 500
96 118

3137
-3 500
95 755



Mittetulundusuihing Saaremaa Puuetega Inimeste Koda 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Saaremaa Puuetega Inimeste Koja aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile eurodes.
Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist.

MTU Saaremaa Puuetega Inimeste Koda kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse Lisa 2 toodud
kasumiaruande skeemi.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha pangas ja kassas.
Raha jaagid raamatupidamise kontodel vérduvad pankade véljavotetel ndidatud jaékidega.
Sularaha jaék kassas vérdub jaagiga raamatupidamise andmetel.

Nduded ja ettemaksed

No6uded ostjate vastu ja ettemaksed kajastatakse bilansis soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud

tGenaoliselt laekuvatest summadest lahtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades informatsiooni kliendi
maksevdime kohta. Ebatdenéoliselt laekuvad nduded kajastatakse mitmesugustes tegevuskuludes. Ndudeid ja kohustusi on bilansis kajastatud
iga nduet ja kohustust eraldi arvestades.

31.12.2021.a 16puks kliendivdlgnevuse aruande alusel olevate arvete laekumise téhtpaev on jaanuar 2022.a

31.12.2021.a I8puks hankijatele maksmisele kuuluvate arvete aruande jérgi on tasumise téhtpéev jaanuar 2022.a ja sellel perioodil on

arved tasutud.

Detsember 2021.a arvestatud t66tasud ja maksed tootasudelt on teostatud jaanuar 2022.a

Puhkusereservi ei arvestata kuna puhkused on kasutatud jooksval aastal.

Varud

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimotted

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalne pdhivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud
kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tdé0seisundisse ja -asukohta. Materiaalset pdhivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.
Materiaalse pdhivara objektile tehtud hilisemad véljaminekud kajastatakse pdhivarana, kui on tdenaoline, et ettevite saab varaobjektiga
seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusvaarselt médta. Muid hooldus- ja remondikulusid
kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. Materiaalne pdhivara voetakse arvele soetusmaksumuses.

Pd&hivaraks loetakse varasid

1.kasulik tddaeg Ule Uhe aasta

2.maksumusega alates 5000 eurot

PdGhivara vBetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja kasutusele-

vOtuga otseselt seonduvatest kuludest.

Materiaalne pdhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil.

Hoone amortisatsioon on 4% aastas.

Masinate ja seadmete amortisatsioon on 20%

Inventari amortisatsioon on 20%

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 5000

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooniméaar maaratakse igale pdhivaraobjektile eraldi, sdltuvalt selle
kasulikust tooeast. Olulise [dppvaartusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku té6ea jooksul kulusse ainult
soetusmkasumuse jaldppvaartuse vahelist amortiseeritavat osa.
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Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmargil ning I8petatakse
kui I6ppvaartus Uletab bilansilist jadkmaksumust v&i vara 18pliku eemaldamiseni kasutusest.

Igal bilansip&eval hinnatakse kasutatavate amortisatsiooni maérade, amortisatsioonimeetodi ning I8pparvestuse pdhjendatust.
Materiaalse pdhivara kajastamine I8petatakse vara vddrandamise korral voi olukorras, kus vara kasutamisest v8i muligist ei eeldata
enam majanduslikku kasu. Kasum v&i kahjum, mis on tekkinud materiaalse pdhivara kajastamise Idpetamisest, kajastatakse
kasumiaruandes muude aritulude vdi muude arikulude peal.

Tulud

Teenuse osutamisest saadud tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad
kulutused.

Intressitulu kajastatakse lahtudes vara sisemisest intressimaéarast. Tuludes on kajastatud perioodil laekunud tulud,vajadusel vottes
arvesse perioodi,mille eest need on tasutud.

Kulud

Kulud arvestatakse perioodis,millal kulud tekkisid.(tekkepdhiselt)

Seotud osapooled

Ettevdte loeb osapooli seotuks juhul, kui Giks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ule vdi olulist mdju teise osapoole arilistele otsustele.
Seotud osapooled on:

- MTU tegevjuht ja juhatus

- lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lahisugulased ja nende kontrollitavad v6i nende olulise mdju all olevad ettevétted.
Seotud osapoolteks loetakse osapooli kui Uiks osapool omab kas kontrolli v8i olulist m&ju teise osapoole arilistele otsustele.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
Sularaha kassas 247 92
Arvelduskontod 59 245 64 355
Kokku raha 59 492 64 447
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nduded ostjate vastu 24 596 24 596
Ostjatelt lackumata
24 596 24 596
arved
Kokku nduded ja
24 596 24 596
ettemaksed
31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nduded ostjate vastu 13 277 13 277
Ostjatelt laekumata
13 277 13 277
arved
Kokku nduded ja
13 277 13 277

ettemaksed

10
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks
Kohustuslik kogumispension

Tootuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2021 31.12.2020
Maksuvdlg Maksuvdlg
2354 2639
2923 3450
96 128
277 312
5650 6 529

Lisa 5 Materiaalsed p&hivarad

(eurodes)

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

Allahindlused vaartuse languse
tottu

Muud muutused

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

Allahindlused vaartuse languse
tottu

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ehitised

16 511
-4 623
11 888

-660

16 511
-5284
11227

-661

16 511
-5 945
10 566

Transpordivahendid

41 000
-20 560
20 440

-3 500

41 208
-24 268
16 940

-3 500

41 208
-27 768

13 440

Muud masinad
ja seadmed

208
-208

2021. a. majandusaasta aruanne

Masinad ja
seadmed

41 208
-20 768
20 440

-3 500

41 208
-24 268
16 940

-3 500

41 208
-27 768

13 440

Kokku

57 719
-25 391
32 328

-660

-3500

57 719
-29 552
28 167

-661

-3 500

57 719
-33713
24 006

11
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Lisa 6 VOlad tarnijatele

(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
volad tarnijatele 4182 1158
Kokku vdlad tarnijatele 4182 1158
Lisa 7 Vblad toovdtjatele
(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
Tootasude kohustis 1935 1787
Kokku vdlad toovotjatele 1935 1787
Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)
2021 2020
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 228 345 200 455
Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 413 0
Kokku annetused ja toetused 228 758 200 455
sh eraldis riigieelarvest 35525 24 650
sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 15 550 15208
Rahalised ja mitterahalised annetused
2021 2020
Rahaline annetus 413 1420
Kokku annetused ja toetused 413 1420

12
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Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Ur ja rent
Energia
Elektrienergia
Soojusenergia
Kutus
Veevarustusteenused
Mitmesugused birookulud
Koolituskulud
Riiklikud ja kohalikud maksud
remondit6od
transpordikulud
arvutikulud
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Juriidilisest isikust likmete arv

2021
2881
6 963
1286
1338
4339
196
2445
1184
34
19114
4698
1396
22 257
61 168

2021
141 620
28 226
169 846
11
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2020
4279
3385
1169

540
1676
167
2003
23

34
4119
4 449
2109
12 292
32 860

2020
137 854
29133
166 987
10

31.12.2020
13

13



